PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы городского округа Верхняя Пышма

от 27 апреля 2017 года № 56/6
О награждении
Благодарственными письмами Думы городского округа Верхняя Пышма

Рассмотрев ходатайства и.о. начальника МКУ «Управление культуры городского округа Верхняя Пышма» Т.В. Суманеевой, генерального директора ООО «УГМК-Телеком» В.С. Ланских, заведующей филиалом ГБПОУ Свердловской области «Уральский государственный колледж имени И.И. Ползунова» Р.Г. Дмитриевой, Главы городского округа Верхняя Пышма А.И. Романова, президента ООО «Медицинская компания «Свет» К.В. Клопова, протокол общего собрания коллектива ООО «Медицинская компания «Свет» от 27.03.2017 года и представленный постоянной комиссией Думы по местному самоуправлению и безопасности проект решения Думы городского округа Верхняя Пышма «О награждении Благодарственными письмами Думы городского округа Верхняя Пышма», в соответствии с Положением о почетном звании, наградах городского округа Верхняя Пышма, утвержденным Решением Думы муниципального образования «Верхняя Пышма» от 30 октября 2003 года № 41/2 (в редакции Решения Думы городского округа Верхняя Пышма от 26 марта 2015 года № 27/3), руководствуясь статьей 42 Устава городского округа Верхняя Пышма,
Дума городского округа Верхняя Пышма
РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа Верхняя Пышма за инициативный подход к работе, личный вклад в развитие культуры в городском округе Верхняя Пышма и в связи с юбилеем со дня рождения Щербакову Веру Вениаминовну, руководителя коллектива муниципального автономного учреждения «Дворец культуры «Металлург».

2. Наградить Благодарственными письмами Думы городского округа Верхняя Пышма за высокий профессионализм, личный вклад в становление и развитие компании и в связи с празднованием Дня радио следующих сотрудников ООО «УГМК-Телеком»:

– Айт Наталью Аркадьевну, заместителя главного экономиста управления экономики и финансов;

– Чигинцева Николая Владимировича, ведущего инженера департамента сетей передачи данных.

3. Наградить Благодарственными письмами Думы городского округа Верхняя Пышма за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения городского округа Верхняя Пышма, в связи с 25-летием со дня основания компании и празднованием Дня медицинского работника следующих сотрудников ООО «Медицинская компания «Свет»:

– Ведерникова Алексея Юрьевича, исполнительного директора;

– Деменеву Альфию Халимовну, заведующего аптекой;

– Щербакову Светлану Николаевну, фармацевта аптеки;

– Юрченко Ирину Викторовну, специалиста по связям с общественностью.

4. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа Верхняя Пышма за добросовестный труд, высокий профессионализм, большой личный вклад в контрольную деятельность органов местного самоуправления городского округа Верхняя Пышма и в связи с празднованием Дня местного самоуправления Некрасову Ларису Ивановну, председателя счетной палаты городского округа Верхняя Пышма.

5. Наградить Благодарственными письмами Думы городского округа Верхняя Пышма за большой личный вклад в подготовку специалистов среднего профессионального образования, совершенствование образовательного процесса, высокий профессионализм и в связи со 170-летием со дня основания колледжа следующих сотрудников ГБПОУ Свердловской области «Уральский государственный колледж имени И.И. Ползунова»:

– Гильманову Ольгу Павловну, преподавателя;

– Миннебаева Андрея Минсабировича, преподавателя;

– Польне Ольгу Юрьевну, преподавателя;

– Хлопину Светлану Юрьевну, преподавателя.

6. Опубликовать настоящее Решение на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма» (www.верхняяпышма-право.рф), в газете «Красное знамя» и разместить на официальных сайтах городского округа Верхняя Пышма и Думы городского округа Верхняя Пышма.

7. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы по местному самоуправлению и безопасности (председатель С.В. Шахмаев).

Глава
городского округа

Верхняя Пышма

А.И. Романов

PAGE